

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:10562/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4398 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,25907	19,25907
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
6,000				32,70907

Lcto:10840/2018 **Data:**12/11/2018 **Req:**4545 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
10,000				31,40000

Lcto:11018/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4534 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00997	125,04985
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
35,000				162,44985

Lcto:11411/2018 **Data:**23/11/2018 **Req:**4639 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	3,000	19,86000	59,58000
3,000				59,58000

Lcto:11834/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:**4762 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	2,000	0,52000	1,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
7,000				14,49000

Lcto:11885/2018 **Data:**07/12/2018 **Req:**4847 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		4,000		1.699,00000

Lcto:11986/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036259 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 18000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	1,000	2.187,50000	2.187,50000
444036258 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 12000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	2,000	1.600,00000	3.200,00000
444036257 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 9000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	3,000	1.370,00000	4.110,00000
		6,000		9.497,50000

Lcto:12148/2018 **Data:**21/12/2018 **Req:**3952 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000

Lcto:12151/2018 **Data:**21/12/2018 **Req:**4074 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000

Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	73,000	21.497,12892
---------------------------	---------------------	---------------	---------------------